

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: **Rekonstrukce vstupních prostor Malého divadla DFXŠ v Liberci**

ZMĚNA č.: 04 – Nouzové osvětlení		k SoD: D-21033		
zhotovitel: Aron house, s.r.o. – IČ.: 01915126		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o. – IČ.:00083143		
projektant: Mjölík s.r.o. – IČ.:018480054				
jméno, příjmení:		datum:	strany příloh:	
podpis:				
I. Objednávka změny				
I.1 změna předmětu díla				
<i>důvod změny:</i> V rámci realizace stavebních úprav bylo zjištěno, že stávající nouzové osvětlení nevyhovuje současným bezpečnostním předpisům. Nové nouzové osvětlení nebylo v projektové dokumentaci navrženo, neboť se počítalo s využitím stávajícího. Nouzové osvětlení je nezbytné pro bezpečnost veřejnosti při pohybu v divadelních prostorách.				
<i>čeho se změna týká:</i> Dodání a montáž nouzového osvětlení včetně přípomocných prací a revize zařízení.				
<i>specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:</i> Na žádost zhotovitele				
<i>specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:</i> Dodávka a montáž nouzového osvětlení včetně revize.				
I.2 změna ceny díla				
<i>(+) přípočty:</i> viz příloha č.1				
<i>přípočty ceny celkem za změnový list:</i>		47.390,00 Kč bez DPH 21%		
<i>(-) odpočty</i> viz příloha č.1				
<i>odpočty ceny celkem za změnový list:</i>		0 Kč bez DPH 21%		
I.2 změna harmonogramu realizace díla				
<i>ovlivnění harmonogramu</i> <i>prodloužení lhůty výstavby (+):</i> <i>zkrácení lhůty výstavby (-):</i> <i>bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění:</i>				bez vlivu
I.3 potvrzení objednávky změny				
zhotovitel: Aron house s.r.o.		objednatel: Divadlo F.X. Šaldy Liberec p.o.		
datum:		datum:		
jméno, příjmení:		jméno, příjmení:		
podpis:		podpis:		
II. Provedení změny				
<i>provedené práce a dodávky:</i> práce a dodávky byly provedeny podle zadání:				

<i>provedeno dne:</i>	
<i>konečná cena:</i>	
zhotovitel:	objednatel:
<i>potvrzení zhotovitele:</i>	<i>souhlas objednatele:</i>
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>

Příloha č.1

			Jednotky	Počet	Jednotková cena	Celkem
K	nr - vmva - 4	Nouzové osvětlení - černé	ks	3,000	1 395,00	4 185,00
K	nr - vmva	Nouzové osvětlení - bílé	ks	4,000	1 395,00	5 580,00
K	nr - vmva + 4	Montáž nouzové osvětlení	ks	7,000	800,00	5 600,00
K	VRN	Doprava a recyklační poplatek	ks	7,000	150,00	1 050,00
K		D+M kabel 3x1,5mm pod omítku	bm	83,000	131,00	10 873,00
K		Rýhy a omítnutí + stavební přípomocce	bm	83,000	194,00	16 102,00
K		revize nouzového osvětlení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
K	VRN	režie	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
						47 390,00 Kč